
 

Д
ат

а:
 2

3
.0

9
.2

0
2

5
 0

8
:3

1
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 2144 от 22.09.2025 

 

 

 

 

 

 

 

Білім алушыларды тамақтандыруды  

ұйымдастыру туралы және бір реттік  

құнын бекіту туралы бекітілген  

үлгілік ыстық тамақ перспективалы  

төрт апталық 2025-2026 оқу жылына 

 арналған маусымдық мәзір 

 

Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңының 43-бабының 2-

тармағының 11 тармақшасына, 48-бабының 6-тармағына сәйкес, 

«Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды 

тамақтандыруды ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы        

№ 598 бұйрығымен бекітілген техникалық және кәсіптік орта білімнен 

кейінгі білім беру, мектептен тыс қосымша білім беру, сондай-ақ тауарларды 

сатып алу, мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдарда тәрбиеленетін және 

оқитын балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етуге байланысты жетім 

балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған білім 

беру ұйымдарында, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2020 жылғы 24 сәуірдегі № 158 бұйрығымен бекітілген, сондай-ақ Денсаулық 

сақтау және білім беру ұйымдарында тамақтандыру стандартының 3-

тарауының 64, 66-тармақтарын орындау үшін мемлекеттік қызметтер көрсету 

қағидаларында, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 

жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР бұйрығымен бекітілген ДСМ-302/2020 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2025-2026 оқу жылында 1-11 сынып оқушылары үшін барлық 

қажетті санитариялық-эпидемиологиялық талаптарды сақтай отырып, 

оқушылардың болу ұзақтығын ескере отырып, осы бұйрыққа қосымшаға 

сәйкес Астана қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының басшысы 

бекіткен үлгілік перспективалық төрт апталық маусымдық ас мәзіріне сәйкес 

ыстық тамақ ұйымдастырылсын. 

 

 

«АСТАНА  ҚАЛАСЫНЫҢ БІЛІМ 

БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА  АСТАНЫ » 
 

  

БҰЙРЫҚ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 



 

Д
ат

а:
 2

3
.0

9
.2

0
2

5
 0

8
:3

1
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

2. 2025-2026 оқу жылына 1-4 сынып оқушылары үшін - 800 теңге, 5-9 

сынып оқушылары үшін - 964 теңге, 10-11 сынып оқушылары үшін - 1090 

теңге мөлшерінде бекітілген үлгілік перспективалық төрт апталық 

маусымдық ас мәзірінің бір реттік ыстық тамақтың құны бекітілсін. 

3. Қамқоршылық кеңес, ата-аналар комитеті, мектеп әкімшілігі 

өкілдерінің, білім беру ұйымының медициналық пункті медицина 

қызметкерінің қатысуымен тамақтану сапасының мониторингі жөніндегі 

комиссияның (бракераж комиссиясы) құрамы бекітілсін. Орта білім беру 

ұйымының басшысы комиссия төрағасы болып белгіленсін. 

4. Тамақтану сапасының мониторингі жөніндегі комиссияның 

(бракераж комиссиясы) 2025-2026 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 

бекітілсін. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Астана қаласы Білім 

басқармасы басшысының орынбасары С.Т. Адылбаевқа жүктелсін. 

6. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

 

 

Басшы         К. Сенғазыев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
орын. А. Ибрагимова 

тел.: 556920 
 

Келісілді 

22.09.2025 14:36 Амангелдіқызы Диана 



 

Д
ат

а:
 2

3
.0

9
.2

0
2

5
 0

8
:3

1
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

22.09.2025 16:03 Адылбаев Серик Тавкович 

Қол қойған 

22.09.2025 16:07 Сенгазыев Касымхан Сенгазыулы 

 


